

ПРИКАЗ

as 04 20/14

г. Москва

Об изменении организационной структуры филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ») в г. Смоленске

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28 апреля 2017 года (протокол № 05/17),

приказываю:

- 1. С 28.04.2017 года создать в структуре административноуправленческого персонала в филиале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске – отдел комплексной безопасности – шифр - 40100.
- 2. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе филиале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске Сенюхину Г.Н. организовать подготовку и предоставление:
- в отдел внедрения СМК ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проект Положения об отделе комплексной безопасности в срок до 15 мая 2017 года;
- 28.04.2017 года проект штатного расписания в Финансово-экономическое управление ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».
- 3. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Ефремовой О.В. внести соответствующие изменения в штатное расписание 28.04.2017 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске Федулова А.С.

Ректор

Horasel

Н.Д. Рогалев